הנני מתיר למבקש בימי חג הקורבן (כולל תפילות החג), בין התאריכים 24.05.2015 שעה
ועד ליום 26.05.2015 שעה 21:30, לצאת ממעצר הבית בליווי מלא ומתמיד של מי 05:00

מהערבים, בתוך היישוב כפר קאסם בלבד.

ד. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ו, 21 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.